
Uchwała nr 69/2024 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: wskazania kandydata na Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 48 ust.2 pkt. 4)  Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią Senatu Uczelni, wyrażoną w treści uchwały nr 493/2024 

Senatu Uczelni z dnia 23 lutego 2024 r., wskazać prof. dr hab. n. med. Pawła 

Chęcińskiego jako kandydata Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i w tym samym dniu podlega przekazaniu 

do Komisji Wyborczej Uczelni. W tym celu uchwałę sporządzono w dwóch 

jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazany zostanie do Komisji 

Wyborczej, a jeden pozostaje w aktach Rady Uczelni.  

 

         

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego  

                         w Gnieźnie 

          Uczelnia Państwowa 

 

 

 

Krzysztof Człapowski 


